

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
<b>Stavba: n16408 - Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice</b>						
<b>2 - Rozpočet včetně méněprací</b>						
<b>015 - Zemní práce</b>						
001	111207211	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4	80,000	m2	4,92	393,60
002	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	2 007,500	m3	8,73	17 525,48
003	122301103	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	4 531,000	m3	17,28	78 295,68
004	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	2 265,500	m3	5,30	12 007,15
005	171101103	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	21,000	m3	10,93	229,53
006	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	3 102,800	m3	14,57	45 207,80
007	583439840	HDK 63-125	5 181,680	t	188,11	974 725,82
008	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	4 510,000	m3	22,87	103 143,70
009	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	22 550,000	m3	1,93	43 521,50
010	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	16 500,000	m2	1,79	29 535,00
011	182101101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	1 120,000	m2	7,29	8 164,80
012	182301131	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	1 120,000	m2	4,82	5 398,40
013	183401212	Založení trávníku lučního ve svahu 1:2,vč.osiva	1 120,000	m2	6,14	6 876,80
014	181006113	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	9 477,500	m2	1,79	16 964,73
015	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	7 667,000	t	45,50	348 848,50
<b>Součet za 015 - Zemní práce</b>					<b>1 690 838,48</b>	
<b>018 - Základy,zvláštní zakládání</b>						
016	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	9 160,000	m2	2,94	26 930,40
017	67352024	Geotextilie silniční PK-TEX PP 40 215 g/m2	9 160,000	m2	16,58	151 872,80
018	212752112	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 13 cm	42,000	m	133,07	5 588,94
<b>Součet za 018 - Základy,zvláštní zakládání</b>					<b>184 392,14</b>	
<b>019 - Svislé a kompletní konstrukce</b>						
019	348942121	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek	5,000	m	549,77	2 748,85
<b>Součet za 019 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>2 748,85</b>	
<b>023 - Vodorovné konstrukce</b>						
020	452111131	Osazení betonových prahů plochy do 750 cm2	8,000	kus	39,28	314,24
021	452311151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	8,000	kus	2 591,44	20 731,52
022	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	8,400	m2	887,68	7 456,51
023	452318510	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek	2,160	m3	2 939,04	6 348,33
<b>Součet za 023 - Vodorovné konstrukce</b>					<b>34 850,60</b>	
<b>031 - Komunikace</b>						
024	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	891,000	m3	41,92	37 350,72
025	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	5 155,000	m2	101,91	525 346,05
026	564851111	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	5 155,000	m2	101,91	525 346,05
027	565161121	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.8 cm	5 155,000	m2	286,27	1 475 721,85
028	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	10 310,000	m2	7,01	72 273,10
029	577132211	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm	5 155,000	m2	155,91	803 716,05
030	584121111	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu IZD 3/10 300/150/15	198,000	m2	883,23	174 879,54

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
031	564211112 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm	198,000 m2	35,14	6 957,72
<b>Součet za 031 - Komunikace</b>				<b>3 621 591,08</b>
<b>034 - Doplnující práce na komunikaci</b>				
032	919514111 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	12,500 m	1 049,60	13 120,00
033	59222410 Trouba železobet hrdlová TZH-Q 600/2500 integro	5,000 kus	4 318,44	21 592,20
034	919411121 Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm	2,000 kus	15 727,06	31 454,12
<b>Součet za 034 - Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>66 166,32</b>
<b>035 - Staveništní přesun hmot</b>				
035	998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	9 940,870 t	12,00	119 290,44
<b>Součet za 035 - Staveništní přesun hmot</b>				<b>119 290,44</b>
<b>036 - Izolace proti vodě</b>				
036	711111011 Nátěr hydroizolační proti vlhkosti	35,000 m2	3,27	114,45
<b>Součet za 036 - Izolace proti vodě</b>				<b>114,45</b>
<b>040 - Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				
037	388995212 Položení trubky HDPE do výkopu	15,000 m	6,52	97,80
038	28614059 Chránička PEHD d 110	15,000 m	47,52	712,80
039	999990001 G <sup>o</sup> t <sup>o</sup> hni <sup>o</sup> ký dozo <sup>o</sup> stavby, dozo <sup>o</sup> BOZP; vytýč <sup>o</sup> ní	1,000 kpl	30 000,00	30 000,00
040	999990002 Zařízení staveniště	1,000 kpl	78 297,04	78 297,04
<b>Součet za 040 - Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				<b>109 107,64</b>
<b>045 - Méněpráce</b>				
041	465511511 Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	-2,700 m2	887,68	-2 396,74
042	565161121 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.8 cm	-115,700 m2	286,27	-33 121,44
043	573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	-231,000 m2	7,01	-1 619,31
044	577132211 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm	-115,500 m2	155,91	-18 007,60
045	711111011 Nátěr hydroizolační proti vlhkosti	-35,000 m2	3,27	-114,45
<b>Součet za 045 - Méněpráce</b>				<b>-55 259,54</b>
<b>CELKEM</b>	<b>2 - Rozpočet včetně méněprací</b>			<b>5 773 840,46</b>